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Jagodowa rozkosz - krem
odżywczy ze stabilną witaminą
C 50ml - Manufaktura Naturalis

Nasza cena 57,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9952

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Skóra sucha, odwodniona, wrażliwa, mieszana, dojrzała, naczynkowa,

Stworzony z myślą o dobrej i skutecznej pielęgnacji twarzy. W swoim składzie nie zawiera wody. Jego pierwszorzędnym
zadaniem jest zadbać o skórę w naszym klimacie tak, aby była odpowiednio odżywiona a także natłuszczona. Ma ją wzmocnić
i  zregenerować  przed suchym powietrzem i wiatrem. Dzięki takiej ochronie skóra nabierze blasku i wyrazistości oraz będzie
doskonale zabezpieczona przed czynnikami zewnętrznymi.

Długo testowałam na sobie ten kremik( nie tylko na twarzy, ale na szyi i dekolcie) zanim zdecydowałam się wypuścić go na
rynek, gdyż moja skóra przyzwyczajona była do serum. Jednakże efekt szybko mnie zaskoczył ( używałam na noc) bo skóra po
kilku nocach była wyraźnie odżywiona, promienna i co najbardziej mnie zaskoczyło nie miałam ani worków ani cieni pod
oczami. To przypisuję składowi tego cuda i w dużej mierze aktywnej witaminie C.

Krem ma konsystencję stałą i wydawałoby się, że jest ciężki i tłusty jednak po zetknięciu z ciepłem skóry  od razu zmienia
swoją konsystencję bardziej płynną dzięki czemu bardzo łatwo się rozprowadza i dobrze wchłania. Zalecam więc aplikację
niewielkiej ilości, gdyż jako, że jest to kosmetyk typowo olejowy jest o wiele bardziej wydajny niż tradycyjne kremy.

Idealny do cery w każdym wieku.

Bazą kremiku jest masło shea, które wspomaga funkcjonowanie bariery ochronnej naskórka. Świetnie natłuszcza, działa
kojąco, zawiera w swoim składzie przeciwutleniacze, witaminy z grupy A, E oraz F. Masło shea bardzo dobrze się wchłania i nie
powoduje podrażnień.

Olej konopny nierafinowany zawiera mnóstwo kwasów omega 3 i omega 6, które utrzymują skórę w zdrowej kondycji. Jako
jeden z niewielu olej ten wykazuje skuteczne działanie w walce z różnymi problemami skórnymi jednocześnie chroniąc skórę
przed mrozem, wiatrem i zanieczyszczeniami.

Skwalan oliwy z oliwek jest silnym antyoksydantem i pełni funkcję transportu składników aktywnych w głąb skóry. Skwalan
jest wytwarzany w ludzkim organizmie. Dostarcza skórze substancje aktywne, głęboko nawilża i dotlenia, odbudowuje płaszcz
lipidowy zapobiegając w ten sposób nadmiernemu parowaniu wody z naskórka.

Olej cacay to południowoamerykański eliksir piękna, gdyż zawiera o 50% więcej witaminy E i dwa razy więcej witaminy F
(kwasu linolowego) niż olej arganowy i trzy razy więcej retinolu niż olej z róży. Jest niezwykle odżywczy, ale ma też lekką
fakturę dzięki czemu szybko się wchłania.Poprawia nie tylko poziom nawilżenia skóry, ale i  jej jędrność, elastyczność i
gładkość.

Tetroizopalmitynian ascorbylu pozwala zachować prawidłową strukturę kalogenu i wykazuje silne właściwości
przeciwstarzeniowe. Poprawia jędrność i elastyczność skóry i hamuje procesy fotostarzenia się skóry.

Witamina E skutecznie  neutralizuje wolne rodniki, skutecznie walczy z oznakami starzenia się skóry takimi jak: zmarszczki,
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sucha skóra, utrata jędrności i elastyczności skóry oraz utrata kolagenu.

Całość dopełnia cudowna jagoda, która otuli naszą cerę wspaniałym aromatem :).

Wskazówki dotyczące stosowania:

W razie uczulenia nie stosować w okolicach oczu.

W razie podrażnienia zaprzestań stosowania i napisz do nas na kontakt@manufakturanaturalis.com

Nie stosujemy u dzieci poniżej trzeciego roku życia.

Skład:
INGREDIENTS: BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, CANNABIS SATIVA SEED OIL, SQUALANE, CARYODENDRON ORINOCENSE
SEED OIL,
ASCORBYL TETRAISOPALMITATE, TOCOPHERYL ACETATE, PARFUM  SKŁADNIKI: nierafinowane masło shea, nierafinowany olej
konopny, skwalan oliwy z oliwek, nierafinowany olej cacay, witamina E, tetroizopalmitynian ascorbylu ( witamina c), aromat
jagodowy
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